Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000

Tel.: (67) 3238-1175

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 142/2023

Objeto: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de

Máquina Pá Carregadeira nova, zero hora e Caminhão Pipa novo, zero quilômetro, visando atender

necessidade da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico de Ribas do Rio Pardo (MS), em

atendimento ao convênio 902329/2020, processo 21000.043647/2020-58, entre o município de Ribas do

Rio Pardo e o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - Programa Fomento ao Setor

Agropecuário.

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro e

Equipe de Apoio torna público a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico n. 039/2023, Processo Licitatório n.

142/2023, para análise de impugnação.

A nova data de abertura da presente licitação será divulgada na forma da Lei.

Maiores informações: Gerência de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail

licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 06 de dezembro de 2023.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS

Pregoeiro

mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br